[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 246/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 177/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 187/15
Denomina Dispositivo Viário TANCREDO ALVES DOS SANTOS - TITIO e dá outras providências.
Art. 1º Fica denominado TANCREDO ALVES DOS SANTOS - TITIO, o Dispositivo Viário localizado na confluência da Alameda Rogério Pinto Ferraz, com a Rua Japão e Avenidas Queiroz Filho, e Professor Eugênio Francisco Malaman, neste município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 15 (quinze) dias do mês de setembro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom